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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 
for Feldbak Ejendomme A/S.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Herning, den 7. april 2025

Direktion

Kim Feldbak Jensen
Direktør

Bestyrelse

Henry Erdmann Lise Lotte Linnemann Kim Feldbak Jensen
Formand Medlem Medlem
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Til kapitalejerne i Feldbak Ejendomme A/S
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Feldbak Ejendomme A/S for regnskabsåret 1. januar 2024 - 
31. december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 
noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt 
og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at 
udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften 
eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt 
krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt 
vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
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Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Herning, den 7. april 2025

ANKER HØST
registreret revisionsaktieselskab
CVR-nr. 31626536

Flemming Mørup
Registreret revisor
mne16922
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Virksomheden Feldbak Ejendomme A/S
c/o Kim Feldbak Jensen 
Tanderupkærvej 71
7400 Herning

Telefon 40 97 54 76
E-mail kim.feldbak.jensen@hotmail.com
Hjemmeside www.feldbak-ejendomme.dk
CVR-nr. 30506405
Stiftelsesdato 3. juni 2008
Hjemsted Herning
Regnskabsår 1. januar 2024 - 31. december 2024

Bestyrelse Henry Erdmann
Lise Lotte Linnemann
Kim Feldbak Jensen, Direktør

Direktion Kim Feldbak Jensen

Revisor ANKER HØST
registreret revisionsaktieselskab
Svanekevej 2
7400 Herning

Telefon 97 12 13 77
E-mail mail@ankerhost.dk
Hjemmeside www.ankerhost.dk
CVR-nr. 31626536

Advokat SPEKTRUM advokater
Golfvej 12
7400 Herning

Pengeinstitut Sparekassen for Nr. Nebel og Omegn
Skansen 2-4
6800 Varde
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i ejendomsinvestering og dermed tilknyttede aktiviteter.
 
Usikkerhed ved indregning eller måling
Ejendommenes værdi er fastlagt på basis af en beregnet kapitalværdi. I den udstrækning markedsrenter ændrer sig 
og en investors rentekrav ændres, eller ejendommenes forhold i øvrigt ændres, kan ejendommenes værdi tilsvarende 
ændre sig. Såfremt det anvendte afkastkrav forøges med 0,5 %, vil det påvirke selskabets egenkapital i nedadgående 
retning med ca. 1.630.000 kr. efter skat.
 
Under hensyntagen til ejendommenes beliggenhed, udlejningsprocent mv. har vi anvendt afkastkrav på mellem 6,25 
- 6,75 %. Det er vores opfattelse, at målingen af selskabets ejendomme er retvisende.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 335.548, 
og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 34.000.117, og en egenkapital på kr. 
8.862.038.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for Feldbak Ejendomme A/S for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler fra klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Afledte finansielle instrumenter
Afledte finansielle instrumenter indregnes ved første indregning i balancen til kostpris og måles efterfølgende til 
dagsværdi. Afledte finansielle instrumenter indregnes under henholdsvis i andre tilgodehavender (finansielle 
anlægsaktiver) og anden gæld (langfristede gældsforpligtelser).
 
Ændring i dagsværdien af afledte finansielle instrumenter, der er klassificeret som og opfylder kriterierne for sikring 
af dagsværdien af et indregnet aktiv eller en indregnet forpligtelse, indregnes i resultatopgørelsen sammen med 
ændringer i dagsværdien af det sikrede aktiv eller den sikrede forpligtelse, som kan henføres til den risiko, der er 
sikret.
 
Ændring i dagsværdien af afledte finansielle instrumenter, der er klassificeret som og opfylder betingelserne for 
sikring af fremtidige transaktioner, indregnes direkte på egenkapitalen i dagsværdireserven. Når de sikrede 
transaktioner realiseres, indregnes de akkumulerede ændringer som en del af kostprisen for de pågældende 
regnskabsposter.
 
For afledte finansielle instrumenter, som ikke opfylder betingelserne for behandling som sikringsinstrumenter, 
indregnes ændringer i dagsværdi løbende i resultatopgørelsen som finansielle poster.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, 
der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
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Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ejendommenes drift,
omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Ejendommenes drift
Ejendommenes drift omfatter indtægter ved udlejning af selskabets ejendomme samt direkte omkostninger
vedrørende ejendomme , så som bl.a. ejendomskatter, forskiringer, forbrugsafgifter og vedligeholdelse af
ejendommene.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til 
underleverandører samt forskydning i varebeholdningerne.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og pensioner 
samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi
Produktionsanlæg og maskiner 5-10 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Dagsværdiregulering af investeringsaktiver og -gæld
Reguleringer af investeringsaktiver og -gæld målt til dagsværdi indregnes som selvstændig post i resultatopgørelsen.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab 
vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
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Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt 
skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende 
egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte 
bestanddele er forskellig.
 
Investeringsejendomme
Investeringsejendomme omfatter investering i grunde og bygninger med det formål at opnå afkast af den 
investerede kapital i form af løbende driftsafkast og kapitalgevinst ved videresalg.
 
Investeringsejendomme indregnes på erhvervelsestidspunktet til kostpris med tillæg af omkostninger direkte 
foranlediget af anskaffelsen. Renter og øvrige låneomkostninger i opførelsesperioden indregnes i kostprisen.
 
Investeringsejendomme måles efterfølgende til dagsværdien. Ejendommens dagsværdi revurderes årligt på 
baggrund af den afkastbaserede værdiansættelsesmodel.
 
Dagsværdien beregnes ud fra nettoforrentningen for erhvervsejendomme inden for det geografiske område, hvor 
ejendommene er beliggende. Nettoforrentningen beregnes under hensyntagen til de eksisterende lejekontrakter, 
ejendommens vedligeholdelsestilstand samt budgetterne for det kommende år.
 
Nettoforrentningen beregnes som de samlede husleje indtægter med fradrag af direkte omkostninger i form af 
ejendomsskatter, forsikringer og vedligeholdelse samt administration, som pålignes investeringsejendomme 
divideret med investeringsejendommenes regnskabsmæssige værdi med fradrag af deposita.
 
Ændringer i dagsværdien indregnes i resultatopgørelsen under posten 'Værdiregulering af investeringsejendomme'.
 
Som følge af målingen til dagsværdi foretages der ikke afskrivninger på investeringsejendomme.
 
Investeringsejendomme er indregnet til dagsværdi, hvor stigning eller fald i dagsværdien indregnes i 
resultatopgørelsen. Der afskrives ikke på ejendommene. Dagsværdien er opgjort som et afkastkrav på 6,25 - 6,75 %, 
afhængig af beliggenhed, vedligeholdelsesstand osv. Afkast omgøres til et normal-år, hvor der tages højde for 
lejekontraktens løbetid, lejens størrelse, lejers soliditet, forventet tomgang og ejendommens vedligeholdelsesstand. 
 
Gælden i ejendommene indregnes til amortiseret kostpris.
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Finansielle anlægsaktiver
Andre finansielle anlægsaktiver
Kapitalandele i unoterede selskaber indregnes i balancen til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget opgjort til 
dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, 
nedskrives til denne lavere værdi. Realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen.
 
Deposita
Deposita måles til anskaffelsespris.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Igangværende arbejder for fremmed regning
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til kostpris eller nettorealisationspris, såfremt denne er lavere. 
 
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængig af 
nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer.
 
Forudbetalinger, der vedrører det igangværende arbejde, indregnes som forudbetalinger fra kunder under 
forpligtelser.
 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at 
de afholdes.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Andre tilgodehavender
Andre tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte eller 
fastsat i vedtægterne.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med 
den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
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Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet 
og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån 
svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på 
lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på 
optagelsestidspunktet.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Leasingforpligtelser
Alle leasingkontrakter betragtes som operationel leasing. Ydelser i forbindelse operationel leasing og øvrige
lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Samlede forpligtelser vedrørende operationel
leasing- og lejeaftaler oplyses under eventualposter m.v.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note 2024 2023

Bruttofortjeneste 2.152.227 1.828.744

Personaleomkostninger 1 -495.320 -472.520
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -40.981 -94.645
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver 353.342 -3.096.525
Driftsresultat 1.969.268 -1.834.946

Andre finansielle indtægter 189.277 49
Andre finansielle omkostninger -1.724.363 -871.868
Resultat før skat 434.182 -2.706.765

Skat af årets resultat 2 -98.634 593.440

Årets resultat 335.548 -2.113.325

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat 335.548 -2.113.325

Resultatdisponering 335.548 -2.113.325
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Note 2024 2023
Aktiver

Produktionsanlæg og maskiner 104.151 64.896
Investeringsejendomme 3 33.184.347 32.731.004

Materielle anlægsaktiver 33.288.498 32.795.900

Andre værdipapirer og kapitalandele 1.000 1.000
Værdi af renteswap 0 151.731
Deposita 3.000 3.000

Finansielle anlægsaktiver 4.000 155.731

Anlægsaktiver 33.292.498 32.951.631

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 60.519 163.822
Igangværende arbejder for fremmed regning 75.000 55.000
Tilgodehavende selskabsskat 0 94.000
Andre tilgodehavender 140.171 69.217
Periodeafgrænsningsposter 44.190 41.988

Tilgodehavender 319.880 424.027

Likvide beholdninger 387.739 263

Omsætningsaktiver 707.619 424.290

Aktiver 34.000.117 33.375.921
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Note 2024 2023
Passiver

Virksomhedskapital 500.000 500.000
Overført resultat 8.362.038 7.750.215

Egenkapital 8.862.038 8.250.215

Hensættelser til udskudt skat 371.331 194.773

Hensatte forpligtelser 371.331 194.773

Gæld til realkreditinstitutter 22.148.422 21.018.049
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt 926.000 926.000

Langfristede gældsforpligtelser 4 23.074.422 21.944.049

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser 391.000 838.447
Gæld til banker 23.752 972.508
Modtagne forudbetalinger fra lejere 93.308 106.908
Leverandører af varer og tjenesteydelser 281.052 137.122
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 807.721 916.849
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 95.493 15.050

Kortfristede gældsforpligtelser 1.692.326 2.986.884

Gældsforpligtelser 24.766.748 24.930.933

Passiver 34.000.117 33.375.921

Eventualforpligtelser 5
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 6
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der 
ikke er indregnet i balancen 7
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Virksomheds Overført  

kapital resultat I alt

Egenkapital 1. januar 2024 500.000 7.750.215 8.250.215

Årets resultat 0 335.548 335.548

Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi 0 276.275 276.275

Egenkapital 31. december 2024 500.000 8.362.038 8.862.038

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 488.448 466.864
Andre omkostninger til social sikring 6.872 5.656

495.320 472.520

Gennemsnitligt antal beskæftigede 1 1

2. Skat af årets resultat
Regulering af udskudt skat 98.634 -593.440

98.634 -593.440

3. Investeringsejendomme
Kostpris primo 31.338.353 31.338.353
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 100.000 0

Kostpris ultimo 31.438.353 31.338.353

Dagsværdireguleringer primo 1.392.652 4.489.176
Årets reguleringer 353.342 -3.096.525

Dagsværdireguleringer ultimo 1.745.994 1.392.651

Regnskabsmæssig værdi ultimo 33.184.347 32.731.004

Investeringsejendomme er beliggende i vest- og midtjylland og har et samlet udlejningsareal på 3.359 m2.

Dagsværdien af investeringsejendommene er beregnet ud fra en afkastbaseret metode, hvor det forventede 
driftsresultat tilbagediskonteres med det ønskede afkastkrav.

Dagsværdien beregnes ud fra ejendommenes forventede driftsresultat før renter i et normalt år korrigeret for eventuel 
tomgangsleje, udsatte vedligeholdelser m.m. Lejeindtægterne er inflationsreguleret med de i lejeaftalerne aftalte 
inflationsrater. 

Der har i året været lediggang i en del af boligerne, svarende til 1-2 % af de samlede lejeindtægter. Der er derfor 
reduceret i værdien på ejendommene herfor.

Der er benyttet et afkastkrav på 6,25 - 6,75 %. Afkastkravet er vurderet i forhold til ejendommenes beliggenhed, 
vedligeholdelsesstand, udlejningspotentiale m.m.

Der er væsentlig usikkerhed forbundet med opgørelse af afkastkravet, hvorfor der er lavet en følsomhedsanalyse. 
Såfremt det anvendte afkastkrav forøges med 0,5 %, vil det påvirke selskabets egenkapital i nedadgående retning med 
ca. 1.630.000 kr. efter skat.

4. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter 22.148.422 391.000 20.600.000
Gæld til pantebreve 926.000 0 926.000

23.074.422 391.000 21.526.000
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5. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 22.900.000, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis 
regnskabsmæssige værdi pr. statusdagen andrager kr. 33.184.347.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, kr. 8.000.000, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis 
regnskabsmæssige værdi pr. statusdagen andrager kr. 33.184.347.

Til sikkerhed for gæld til pantebreve, kr. 926.000, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige 
værdi pr., statusdagen andrager kr. 9.684.347.

7. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen
Selskabets årlige leasingforpligtelse på 1 stk. varebil har en resterende løbetid på 39 måneder. Den årlige 
leasingydelse inkl. service udgør ca. kr. 81.000. Den maksimale forpligtelse udgør i alt ca. kr. 262.000.

Selskabet har endvidere en huslejeforpligtelse på kr. 3.000, svarende til 3 måneders leje.

8. Dagsværdi oplysninger

 Årets urealise-
Årets 

ændringer

Værdi ultimo
rede gevinst 

ind-
i dagsværdi 

ind-

indregnet i
regnet i 

resultat- regnet i §49,3
balancen opgørelsen reserven

Investeringsejendomme 33.184.347 353.342 0
Værdi af renteswap 0 0 276.275

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: J
O

JY
3-

N
17

JN
-J

O
BQ

J-
N

JA
M

7-
1H

A4
C-

N
CC

05



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af 
certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af 
Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden 
underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale 
underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator,
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for digitale 
underskrifter.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Henry Erdmann
Bestyrelsesformand
Serienummer: 2a5d50b7-7eba-4b4e-9a6c-8264cf1219b9
IP: 188.183.xxx.xxx
2025-04-19 15:36:11 UTC

Lise Lotte Linnemann
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: b9f43b7f-854d-49e2-9c63-f4cb1eb15f4b
IP: 188.183.xxx.xxx
2025-04-19 16:28:04 UTC

Kim Feldbak Jensen
Direktør
Serienummer: 6f781b7c-e995-4103-a800-a17b1660b5ca
IP: 77.68.xxx.xxx
2025-04-22 05:13:11 UTC

Kim Feldbak Jensen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 6f781b7c-e995-4103-a800-a17b1660b5ca
IP: 77.68.xxx.xxx
2025-04-22 05:13:11 UTC

Flemming Brunsgaard Mørup
ANKER HØST REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB CVR: 31626536
Registreret revisor
Serienummer: abcc7da7-60f0-4f24-8c7a-2ab78ce91fc2
IP: 77.68.xxx.xxx
2025-04-22 05:15:21 UTC

Kim Feldbak Jensen
Dirigent
Serienummer: 6f781b7c-e995-4103-a800-a17b1660b5ca
IP: 77.68.xxx.xxx
2025-04-22 05:17:54 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: J
O

JY
3-

N
17

JN
-J

O
BQ

J-
N

JA
M

7-
1H

A4
C-

N
CC

05



         LRTf6gT76Cn2Gf7vrAzWpU2o0KyO96cgpcSYes8YP/s=   T436/aIsEXo2Byapp8kiT7i8VS3X4QZkkyzo+ut6gnI=      AQAB           2025-04-19T15:35:57.904Z     Kz5mNrjKXxs9dzcJSudTjjvGgoDtBxZX4sjvWdAckS0=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 970601429148869700648205619578790847426085561782        


 
             
                 
             
             Ekstern årsrapport 2024 - Feldbak Ejendomme AS
             JOJY3-N17JN-JOBQJ-NJAM7-1HA4C-NCC05
             SHA-256
             daebe73c57203552ef86e1c2d08f0fd17b5453b68bba806a1465c73325ac2e83
             
                                     
                                                                             Bestyrelsesformand
                                            
                            
        
             
             Intern årsrapport 2024 - Feldbak Ejendomme AS
             LW4I3-DML85-1O6DS-BGJZW-F60K5-MYX8Y
             SHA-256
             d5e66c3947a34fe702eac185bcd50e12b8109bea2a277bfc9061008060fd9eb0
             
                                     
                                                                             Bestyrelsesformand
                                            
                            
        
             
             Ledelsens regnskabserklæring 2024 - Feldbak Ejendomme AS
             7XU1K-7P2NW-ZZ7FU-KA4KX-I4T7I-ZTETD
             SHA-256
             ba3952cd9fe29b0319a5e8047118a6d176b15825ac065cf83a7c0476fa5e0869
             
                                     
                                                                             Bestyrelsesformand
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         rPCRZSv5aWZhX9pnrL6pUqBc4bO8DD3/j+iuUMAenqQ=   K/71nFtgEIvblxZ3w0WMmGzAXOOw+ZUWU3ldA7hxGds=      AQAB           2025-04-19T16:27:52.936Z     Nw6b06Vd99+96Qzezv1QWcaT/qEeswOrpY0vunDw/6Q=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 258282969647892076514987695176393058486771075197        


 
             
                 
             
             Ekstern årsrapport 2024 - Feldbak Ejendomme AS
             JOJY3-N17JN-JOBQJ-NJAM7-1HA4C-NCC05
             SHA-256
             daebe73c57203552ef86e1c2d08f0fd17b5453b68bba806a1465c73325ac2e83
             
                                     
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Intern årsrapport 2024 - Feldbak Ejendomme AS
             LW4I3-DML85-1O6DS-BGJZW-F60K5-MYX8Y
             SHA-256
             d5e66c3947a34fe702eac185bcd50e12b8109bea2a277bfc9061008060fd9eb0
             
                                     
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Ledelsens regnskabserklæring 2024 - Feldbak Ejendomme AS
             7XU1K-7P2NW-ZZ7FU-KA4KX-I4T7I-ZTETD
             SHA-256
             ba3952cd9fe29b0319a5e8047118a6d176b15825ac065cf83a7c0476fa5e0869
             
                                     
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         TCnvDLRasz9l/dokvsRYePOtdD5462ECj277dhDCiuo=   ivF4bMJGShvFfpByLNqumKIP3ANhbhU+d99CAQr54M4=      AQAB           2025-04-22T05:13:13.800Z     LDZondJNMagc8ALTqm+uTtTUl0dp9M+e+pqfUdut544=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 507669298898778313605372020504157435779879283292        


 
             
                 
             
             Bilag selvangivelsen 2024 - Feldbak Ejendomme AS
             UY0PV-FL6DW-EZ1CP-66ND6-PWFLN-EMSJ3
             SHA-256
             d4e2fac2a924e3a2bec0cee616e039c401e730daf5e7b36a73d7115be8c060ef
             
                                     
                                                                             Direktør
                                            
                            
        
             
             Ekstern årsrapport 2024 - Feldbak Ejendomme AS
             JOJY3-N17JN-JOBQJ-NJAM7-1HA4C-NCC05
             SHA-256
             daebe73c57203552ef86e1c2d08f0fd17b5453b68bba806a1465c73325ac2e83
             
                                     
                                                                             Direktør
                                            
                                     
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Intern årsrapport 2024 - Feldbak Ejendomme AS
             LW4I3-DML85-1O6DS-BGJZW-F60K5-MYX8Y
             SHA-256
             d5e66c3947a34fe702eac185bcd50e12b8109bea2a277bfc9061008060fd9eb0
             
                                     
                                                                             Direktør
                                            
                                     
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Ledelsens regnskabserklæring 2024 - Feldbak Ejendomme AS
             7XU1K-7P2NW-ZZ7FU-KA4KX-I4T7I-ZTETD
             SHA-256
             ba3952cd9fe29b0319a5e8047118a6d176b15825ac065cf83a7c0476fa5e0869
             
                                     
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Management Letter 2024 - Feldbak Ejendomme AS
             6SLUJ-YSNHC-Z5LF2-2QDN1-TTMZ3-7ICDC
             SHA-256
             2ff1fa49c149c3cab50fbc9d1116afd84c868386ed0d53644cf52424e4f5714a
             
                                     
                                                                             Direktør
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         TCnvDLRasz9l/dokvsRYePOtdD5462ECj277dhDCiuo=   ivF4bMJGShvFfpByLNqumKIP3ANhbhU+d99CAQr54M4=      AQAB           2025-04-22T05:13:13.800Z     LDZondJNMagc8ALTqm+uTtTUl0dp9M+e+pqfUdut544=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 507669298898778313605372020504157435779879283292        


 
             
                 
             
             Bilag selvangivelsen 2024 - Feldbak Ejendomme AS
             UY0PV-FL6DW-EZ1CP-66ND6-PWFLN-EMSJ3
             SHA-256
             d4e2fac2a924e3a2bec0cee616e039c401e730daf5e7b36a73d7115be8c060ef
             
                                     
                                                                             Direktør
                                            
                            
        
             
             Ekstern årsrapport 2024 - Feldbak Ejendomme AS
             JOJY3-N17JN-JOBQJ-NJAM7-1HA4C-NCC05
             SHA-256
             daebe73c57203552ef86e1c2d08f0fd17b5453b68bba806a1465c73325ac2e83
             
                                     
                                                                             Direktør
                                            
                                     
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Intern årsrapport 2024 - Feldbak Ejendomme AS
             LW4I3-DML85-1O6DS-BGJZW-F60K5-MYX8Y
             SHA-256
             d5e66c3947a34fe702eac185bcd50e12b8109bea2a277bfc9061008060fd9eb0
             
                                     
                                                                             Direktør
                                            
                                     
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Ledelsens regnskabserklæring 2024 - Feldbak Ejendomme AS
             7XU1K-7P2NW-ZZ7FU-KA4KX-I4T7I-ZTETD
             SHA-256
             ba3952cd9fe29b0319a5e8047118a6d176b15825ac065cf83a7c0476fa5e0869
             
                                     
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Management Letter 2024 - Feldbak Ejendomme AS
             6SLUJ-YSNHC-Z5LF2-2QDN1-TTMZ3-7ICDC
             SHA-256
             2ff1fa49c149c3cab50fbc9d1116afd84c868386ed0d53644cf52424e4f5714a
             
                                     
                                                                             Direktør
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         +PjEvCHDgucf8KWs8oZqDHi45a29iuzS5HgKljuD65I=   zs+7n+QrXtuO79WpdoH2A3Ao/fcSV/brMoWDp7g1uPs=      AQAB           2025-04-22T05:15:23.480Z     mRFkKZ05PdWiE89FP2fS5i2lQtqJU2f3WGXx62H/6Dw=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 38184758739807506173732067506931312603626541042        


 
             
                 
             
             Bilag selvangivelsen 2024 - Feldbak Ejendomme AS
             UY0PV-FL6DW-EZ1CP-66ND6-PWFLN-EMSJ3
             SHA-256
             d4e2fac2a924e3a2bec0cee616e039c401e730daf5e7b36a73d7115be8c060ef
             
                                     
                                                                             Registreret revisor
                                            
                            
        
             
             Ekstern årsrapport 2024 - Feldbak Ejendomme AS
             JOJY3-N17JN-JOBQJ-NJAM7-1HA4C-NCC05
             SHA-256
             daebe73c57203552ef86e1c2d08f0fd17b5453b68bba806a1465c73325ac2e83
             
                                     
                                                                             Registreret revisor
                                            
                            
        
             
             Intern årsrapport 2024 - Feldbak Ejendomme AS
             LW4I3-DML85-1O6DS-BGJZW-F60K5-MYX8Y
             SHA-256
             d5e66c3947a34fe702eac185bcd50e12b8109bea2a277bfc9061008060fd9eb0
             
                                     
                                                                             Registreret revisor
                                            
                            
        
             
             Management Letter 2024 - Feldbak Ejendomme AS
             6SLUJ-YSNHC-Z5LF2-2QDN1-TTMZ3-7ICDC
             SHA-256
             2ff1fa49c149c3cab50fbc9d1116afd84c868386ed0d53644cf52424e4f5714a
             
                                     
                                                                             Registreret revisor
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         92xtQrjnY5GBDGq8/q3Tysd17OVytYR6yRCb4ZAYsKQ=   HCSLxzHyWmr/FDO2EFGgFTjIVM/hjZW1mZQDV88T8ic=      AQAB           2025-04-22T05:17:56.656Z     pUQGn6wA6nzj/s14s1n9j4sDE4q2EihIxunsCXsm3GI=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1341154962996189497558547481315048854058405004457        


 
             
                 
             
             Ekstern årsrapport 2024 - Feldbak Ejendomme AS
             JOJY3-N17JN-JOBQJ-NJAM7-1HA4C-NCC05
             SHA-256
             daebe73c57203552ef86e1c2d08f0fd17b5453b68bba806a1465c73325ac2e83
             
                                     
                                                                             Dirigent
                                            
                            
        
             
             Generalforsamlingsreferat 2024 - Feldbak Ejendomme AS
             ZBUJO-VC350-XDL5E-J72UT-ZCIIK-PUUOH
             SHA-256
             7be4f6fd60aff3949b96dfc8ab6bc0de2776c6953611704262c2b881179e6fa1
             
                                     
                                                                             Dirigent
                                            
                            
        
             
             Referat bestyrelsesmøde 14-04-2025 - Feldbak Ejendomme AS
             IUPFF-U37KU-GI08Y-3LOBK-LCZZS-4BFI6
             SHA-256
             58ce05691a0fbc16feb9552c472e911726f3093e443b15ce3d29ce2f1569804a
             
                                     
                                                                             Dirigent
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


{"documentKey":"JOJY3-N17JN-JOBQJ-NJAM7-1HA4C-NCC05","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2025-04-19T15:36:11Z","ip":"188.183.xxx.xxx","signedDataFile":"3fd00435651e66b2.xml","signerSerial":"2a5d50b7-7eba-4b4e-9a6c-8264cf1219b9","type":"penneo","signerName":"Henry Erdmann","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Bestyrelsesformand","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe14de643792252.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"daebe73c57203552ef86e1c2d08f0fd17b5453b68bba806a1465c73325ac2e83","key":"JOJY3-N17JN-JOBQJ-NJAM7-1HA4C-NCC05","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"d5e66c3947a34fe702eac185bcd50e12b8109bea2a277bfc9061008060fd9eb0","key":"LW4I3-DML85-1O6DS-BGJZW-F60K5-MYX8Y","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"ba3952cd9fe29b0319a5e8047118a6d176b15825ac065cf83a7c0476fa5e0869","key":"7XU1K-7P2NW-ZZ7FU-KA4KX-I4T7I-ZTETD","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-04-19T16:28:04Z","ip":"188.183.xxx.xxx","signedDataFile":"3fef4a7a6efe4fd3.xml","signerSerial":"b9f43b7f-854d-49e2-9c63-f4cb1eb15f4b","type":"penneo","signerName":"Lise Lotte Linnemann","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe8058e10b21cff.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"daebe73c57203552ef86e1c2d08f0fd17b5453b68bba806a1465c73325ac2e83","key":"JOJY3-N17JN-JOBQJ-NJAM7-1HA4C-NCC05","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"d5e66c3947a34fe702eac185bcd50e12b8109bea2a277bfc9061008060fd9eb0","key":"LW4I3-DML85-1O6DS-BGJZW-F60K5-MYX8Y","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"ba3952cd9fe29b0319a5e8047118a6d176b15825ac065cf83a7c0476fa5e0869","key":"7XU1K-7P2NW-ZZ7FU-KA4KX-I4T7I-ZTETD","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-04-22T05:13:11Z","ip":"77.68.xxx.xxx","signedDataFile":"3fea1513ec1a4633.xml","signerSerial":"6f781b7c-e995-4103-a800-a17b1660b5ca","type":"penneo","signerName":"Kim Feldbak Jensen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fee95f6fbcf8fc2.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"d4e2fac2a924e3a2bec0cee616e039c401e730daf5e7b36a73d7115be8c060ef","key":"UY0PV-FL6DW-EZ1CP-66ND6-PWFLN-EMSJ3","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"daebe73c57203552ef86e1c2d08f0fd17b5453b68bba806a1465c73325ac2e83","key":"JOJY3-N17JN-JOBQJ-NJAM7-1HA4C-NCC05","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"d5e66c3947a34fe702eac185bcd50e12b8109bea2a277bfc9061008060fd9eb0","key":"LW4I3-DML85-1O6DS-BGJZW-F60K5-MYX8Y","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"ba3952cd9fe29b0319a5e8047118a6d176b15825ac065cf83a7c0476fa5e0869","key":"7XU1K-7P2NW-ZZ7FU-KA4KX-I4T7I-ZTETD","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"2ff1fa49c149c3cab50fbc9d1116afd84c868386ed0d53644cf52424e4f5714a","key":"6SLUJ-YSNHC-Z5LF2-2QDN1-TTMZ3-7ICDC","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-04-22T05:13:11Z","ip":"77.68.xxx.xxx","signedDataFile":"3fdd9963649e4cf4.xml","signerSerial":"6f781b7c-e995-4103-a800-a17b1660b5ca","type":"penneo","signerName":"Kim Feldbak Jensen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd6d39ccf46dfea.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"d4e2fac2a924e3a2bec0cee616e039c401e730daf5e7b36a73d7115be8c060ef","key":"UY0PV-FL6DW-EZ1CP-66ND6-PWFLN-EMSJ3","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"daebe73c57203552ef86e1c2d08f0fd17b5453b68bba806a1465c73325ac2e83","key":"JOJY3-N17JN-JOBQJ-NJAM7-1HA4C-NCC05","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"d5e66c3947a34fe702eac185bcd50e12b8109bea2a277bfc9061008060fd9eb0","key":"LW4I3-DML85-1O6DS-BGJZW-F60K5-MYX8Y","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"ba3952cd9fe29b0319a5e8047118a6d176b15825ac065cf83a7c0476fa5e0869","key":"7XU1K-7P2NW-ZZ7FU-KA4KX-I4T7I-ZTETD","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"2ff1fa49c149c3cab50fbc9d1116afd84c868386ed0d53644cf52424e4f5714a","key":"6SLUJ-YSNHC-Z5LF2-2QDN1-TTMZ3-7ICDC","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-04-22T05:15:21Z","ip":"77.68.xxx.xxx","signedDataFile":"3fc9f104ed32ba40.xml","signerSerial":"abcc7da7-60f0-4f24-8c7a-2ab78ce91fc2","type":"penneo","signerName":"Flemming Brunsgaard Mørup","subtype":"mitid.dk","organization":{"identifier":"31626536","name":"ANKER HØST REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB","identifierType":"CVR"},"signatureLines":[{"role":"Registreret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe74933b2312eaa.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"d4e2fac2a924e3a2bec0cee616e039c401e730daf5e7b36a73d7115be8c060ef","key":"UY0PV-FL6DW-EZ1CP-66ND6-PWFLN-EMSJ3","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"daebe73c57203552ef86e1c2d08f0fd17b5453b68bba806a1465c73325ac2e83","key":"JOJY3-N17JN-JOBQJ-NJAM7-1HA4C-NCC05","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"d5e66c3947a34fe702eac185bcd50e12b8109bea2a277bfc9061008060fd9eb0","key":"LW4I3-DML85-1O6DS-BGJZW-F60K5-MYX8Y","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"2ff1fa49c149c3cab50fbc9d1116afd84c868386ed0d53644cf52424e4f5714a","key":"6SLUJ-YSNHC-Z5LF2-2QDN1-TTMZ3-7ICDC","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-04-22T05:17:54Z","ip":"77.68.xxx.xxx","signedDataFile":"3fd213f2bc15e64e.xml","signerSerial":"6f781b7c-e995-4103-a800-a17b1660b5ca","type":"penneo","signerName":"Kim Feldbak Jensen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe9374fb7ca4ef7.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"daebe73c57203552ef86e1c2d08f0fd17b5453b68bba806a1465c73325ac2e83","key":"JOJY3-N17JN-JOBQJ-NJAM7-1HA4C-NCC05","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"7be4f6fd60aff3949b96dfc8ab6bc0de2776c6953611704262c2b881179e6fa1","key":"ZBUJO-VC350-XDL5E-J72UT-ZCIIK-PUUOH","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"58ce05691a0fbc16feb9552c472e911726f3093e443b15ce3d29ce2f1569804a","key":"IUPFF-U37KU-GI08Y-3LOBK-LCZZS-4BFI6","algorithm":"SHA-256"}]}]}


 ========================= =========================== ================= ================================================================================================================================================================= 
  Time                      Name                        IP                Activity                                                                                                                                                         
 ========================= =========================== ================= ================================================================================================================================================================= 
  2025-04-14 14:07:23 UTC   Flemming Mørup              77.68.xxx.xxx     The document was created                                                                                                                                         
  2025-04-14 14:07:33 UTC   Flemming Mørup              77.68.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                          
  2025-04-14 14:08:46 UTC   Flemming Mørup              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Flemming Brunsgaard Mørup"                                                                                                     
  2025-04-14 14:08:46 UTC   Flemming Mørup              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Kim Feldbak Jensen"                                                                                                            
  2025-04-14 14:08:46 UTC   Flemming Mørup              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Henry Erdmann"                                                                                                                 
  2025-04-14 14:08:46 UTC   Flemming Mørup              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Lise Lotte Linnemann"                                                                                                          
  2025-04-14 14:10:22 UTC   Flemming Mørup              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Kim Feldbak Jensen" at "fm@ankerhost.dk"                                                                                    
  2025-04-14 14:10:22 UTC   Flemming Mørup              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Henry Erdmann" at "henry.erdmann@yahoo.dk"                                                                                  
  2025-04-14 14:10:22 UTC   Flemming Mørup              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Lise Lotte Linnemann" at "lllinnemann@webspeed.dk"                                                                          
  2025-04-14 14:14:25 UTC   Flemming Mørup              77.68.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                          
  2025-04-14 17:22:06 UTC   Henry Erdmann               87.248.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                               
  2025-04-14 17:22:18 UTC   Henry Erdmann               87.248.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                               
  2025-04-15 09:31:41 UTC   Flemming Mørup              77.68.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                          
  2025-04-16 14:11:14 UTC   Penneo system               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Kim Feldbak Jensen" at "fm@ankerhost.dk"                                                                           
  2025-04-16 14:11:15 UTC   Penneo system               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Henry Erdmann" at "henry.erdmann@yahoo.dk"                                                                         
  2025-04-16 14:11:15 UTC   Penneo system               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Lise Lotte Linnemann" at "lllinnemann@webspeed.dk"                                                                 
  2025-04-18 14:12:14 UTC   Penneo system               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Kim Feldbak Jensen" at "fm@ankerhost.dk"                                                                           
  2025-04-18 14:12:15 UTC   Penneo system               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Henry Erdmann" at "henry.erdmann@yahoo.dk"                                                                         
  2025-04-18 14:12:15 UTC   Penneo system               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Lise Lotte Linnemann" at "lllinnemann@webspeed.dk"                                                                 
  2025-04-19 15:29:35 UTC   Henry Erdmann               87.248.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                               
  2025-04-19 15:29:51 UTC   Henry Erdmann               188.183.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                                            
  2025-04-19 15:32:08 UTC   Penneo system               188.183.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                                          
  2025-04-19 15:35:46 UTC   Henry Erdmann               188.183.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                                            
  2025-04-19 15:35:49 UTC   Penneo system               188.183.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                                          
  2025-04-19 15:36:11 UTC   Henry Erdmann               188.183.xxx.xxx   The signer signed the document as Bestyrelsesformand, Bestyrelsesformand, Bestyrelsesformand                                                                     
  2025-04-19 16:26:23 UTC   Lise Lotte Linnemann        188.183.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                                               
  2025-04-19 16:26:31 UTC   Lise Lotte Linnemann        188.183.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                                            
  2025-04-19 16:26:38 UTC   Penneo system               188.183.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                                          
  2025-04-19 16:27:34 UTC   Lise Lotte Linnemann        188.183.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                                            
  2025-04-19 16:27:36 UTC   Penneo system               188.183.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                                          
  2025-04-19 16:28:04 UTC   Lise Lotte Linnemann        188.183.xxx.xxx   The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem                                                                        
  2025-04-19 17:20:06 UTC   Flemming Mørup              87.56.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                          
  2025-04-20 12:33:15 UTC   Flemming Mørup              87.56.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                          
  2025-04-20 14:13:13 UTC   Penneo system               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Kim Feldbak Jensen" at "fm@ankerhost.dk"                                                                           
  2025-04-22 05:09:55 UTC   Flemming Mørup              77.68.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                          
  2025-04-22 05:10:07 UTC   Flemming Mørup              77.68.xxx.xxx     A signing request email was sent to "Kim Feldbak Jensen" at "fm@ankerhost.dk"                                                                                    
  2025-04-22 05:12:23 UTC   Kim Feldbak Jensen          77.68.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                                            
  2025-04-22 05:12:25 UTC   Penneo system               77.68.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                          
  2025-04-22 05:13:05 UTC   Kim Feldbak Jensen          77.68.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                                            
  2025-04-22 05:13:07 UTC   Penneo system               77.68.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                          
  2025-04-22 05:13:11 UTC   Kim Feldbak Jensen          77.68.xxx.xxx     The signer signed the document as Direktør, Direktør, Dirigent, Bestyrelsesmedlem, Dirigent, Direktør, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Direktør, Dirigent  
  2025-04-22 05:14:21 UTC   Flemming Mørup              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Flemming Brunsgaard Mørup" at "fm@ankerhost.dk"                                                                             
  2025-04-22 05:14:34 UTC   Flemming Brunsgaard Mørup   77.68.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                                            
  2025-04-22 05:14:36 UTC   Penneo system               77.68.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                          
  2025-04-22 05:15:13 UTC   Flemming Brunsgaard Mørup   77.68.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                                            
  2025-04-22 05:15:15 UTC   Penneo system               77.68.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                          
  2025-04-22 05:15:21 UTC   Flemming Brunsgaard Mørup   77.68.xxx.xxx     The signer signed the document as Registreret revisor, Registreret revisor, Registreret revisor, Registreret revisor                                             
  2025-04-22 05:16:21 UTC   Flemming Mørup              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Kim Feldbak Jensen" at "fm@ankerhost.dk"                                                                                    
  2025-04-22 05:17:10 UTC   Kim Feldbak Jensen          77.68.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                                            
  2025-04-22 05:17:13 UTC   Penneo system               77.68.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                          
  2025-04-22 05:17:49 UTC   Kim Feldbak Jensen          77.68.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                                            
  2025-04-22 05:17:50 UTC   Penneo system               77.68.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                          
  2025-04-22 05:17:54 UTC   Penneo system               77.68.xxx.xxx     The document signing process was completed                                                                                                                       
  2025-04-22 05:17:54 UTC   Kim Feldbak Jensen          77.68.xxx.xxx     The signer signed the document as Direktør, Direktør, Dirigent, Bestyrelsesmedlem, Dirigent, Direktør, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Direktør, Dirigent  
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